
 

23 Nisan kutlanıyor
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 97. yıl dönümü, tüm23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 97. yıl dönümü, tüm
yurtta ve yurt dışı temsilciliklerde etkinliklerle kutlanıyor. İlk tören, Milli Eğitim Bakanı Yılmazyurtta ve yurt dışı temsilciliklerde etkinliklerle kutlanıyor. İlk tören, Milli Eğitim Bakanı Yılmaz
ve beraberindeki çocukların Anıtkabir'e yaptığı ziyaretle başladı. Ardından Birinci Meclis'teve beraberindeki çocukların Anıtkabir'e yaptığı ziyaretle başladı. Ardından Birinci Meclis'te
tören yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım koltuğunu çocuklara devretti.tören yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım koltuğunu çocuklara devretti.
Daha sonra TBMM'de 23 Nisan Özel Oturumu başlatıldı. Oturumda Meclis Başkanı KahramanDaha sonra TBMM'de 23 Nisan Özel Oturumu başlatıldı. Oturumda Meclis Başkanı Kahraman
ve Başbakan Yıldırım bir konuşma yaptı.ve Başbakan Yıldırım bir konuşma yaptı.
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Çocuklar, Milli Eğitim Bakanı Yılmaz ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti.Çocuklar, Milli Eğitim Bakanı Yılmaz ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti.

  

 

2 3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 97. yıl dönümü, tüm
yurtta ve yurt dışı temsilciliklerde etkinliklerle kutlanıyor.

Çocuklar Anıtkabir'de

İlk tören Anıtkabir'de düzenlendi. Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret ederek, mozoleye çelenk bıraktı. Milli Eğitim
Bakanı Yılmaz, beraberinde çocuklardan oluşan bir heyet ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
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Çocuk Bayramı dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti.

Aslanlı yolda oluşturulan kortej eşliğinde yürüyen Bakan Yılmaz, mozoleye çelenk bıraktı.
Yılmaz, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından çocuklarla hatıra fotoğrafı çektirdi. Daha
sonra Misakı Milli Kulesine geçen Yılmaz, Anıtkabir özel defterine şu ifadeleri yazdı:

"Emanetiniz emin ellerde"

TBMM Başkanvekili Ahmet Aydın, Anıtkabir özel defterini imzaladı. Aydın, şu ifadeleri
kullandı:

Birinci Meclis'te tören

Birinci Meclis'te anma töreni düzenlendi. TBMM Başkanvekili Ahmet Aydın konuşma yaptı.
Törende bir konuşma yapan Aydın, "TBMM'nin kurucu üyeleri ilk toplantılarını bu salonda
yapmışlar ve milletin mukadderatına sahip çıktıklarını bütün dünyaya ilan etmişlerdir" dedi.

Erdoğan'dan 'AK Parti'ye başkanlık' cevabı: Neden olmasın

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye'de çocukları kabul etti. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı
koltuğunu, 10 yaşındaki Yiğit Türk'e bıraktı. Gazetecilerin Yiğit Türk'e, "16 Nisan Anayasa
değişiklik referandumu ile birlikte, partinin genel başkanlığına dönmeyi düşünüyor musunuz?"
sorusu üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan cevap verdi. Erdoğan, "Neden olmasın? Madem böyle
bir hak veriliyor, neden olmasın" dedi.

“Aziz Atatürk, Türkiye Büyük Millet Meclisinin 97. kuruluş yıl dönümünü kutlamak ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramının coşkusunu paylaşmak üzere çocuklarla birlikte huzurunuzdayız. Bugünün çocuklarının

yarınlarımızı inşa edecek nesillerimiz olduğu bilinciyle geleceğimiz olan evlatlarımızı milli ve manevi

değerlerine bağlı, evrensel değerlere açık, çağına yön verecek bilgi ve beceriye sahip, fikri hür, vicdanı hür,

irfanı hür nesiller olarak yetiştirmek ve muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkmak için var gücümüzle

çalışıyoruz. Çocuklara armağan ettiğiniz ve hakimiyetin kayıtsız şartsız millete verildiği bu anlamlı günü milletçe

büyük bir gururla kutluyoruz. Ülkemizin milli egemenliğinin ve bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm

noktalarından biri olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını ve temsil ettiği tüm değerlerini nesilden

nesile gururla aktaracağız. Ruhun şad olsun."

"Haçlı ittifakının saldırılarına boyun eğmeden, milletimizin istikbalinde liderlik görevini üstlendiniz.

Milletimiz, sizin verdiğiniz eşsiz mücadele ile büyük bir destan yazdı.

Hür ve bağımsız bir ülkede yaşamamız için yaptığınız hizmeti hep hatırlayacak.

TBMM'nin 26'ıncı dönem üyeleri olarak hedefimiz, devletimizin ilelebet varlığını sürdürmesi için hizmet

etmektir.

Emanetiniz emin ellerdedir, ruhunuz şad olsun."
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bir hak veriliyor, neden olmasın" dedi.

Kabine'de söz çocukların

Başbakan Yıldırım koltuğunu Yağız 5. sınıf öğrencisi Yağız Keçe'ye devretti. Kabine'deki
çocuklar da kendi gündemlerini tek tek açıkladı.

Başbakan Yıldırım'ın açıklamaları ve sunumların ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan
Keçe şu ifadeleri kullandı:

Cumhurbaşkanı Erdoğan koltuğunu devretti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için koltuğunu bir günlüğüneCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için koltuğunu bir günlüğüne
dördüncü sınıf öğrencisi Yiğit Türk'e devretti.dördüncü sınıf öğrencisi Yiğit Türk'e devretti.



"(Seçilme yaşının 18'e düşürülmesi) Bu konuda mutluyuz.

Kadın bakanlarımızın Kabine'de artması lazım. Eminim Sayın Başbakanımız da bundan memnuniyet duyar.

(Tekli eğitim sistemine geçilmesi) Çocuklar sabah çok erken kalkıyor ya da akşam eve çok geç gidiyor. O

yüzden bu değişimin olması gerektiğini düşünüyorum."

   OYNAT 03:05



 

Meclis'te 23 Nisan Özel Oturumu

TBMM'de 23 Nisan Özel Oturumu düzenleniyor. Oturumda Meclis Başkanı İsmail Kahraman ve
Başbakan Binali Yıldırım, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri Devlet Bahçeli konuşma
yaptı.

Kahraman, "Zirve bir medeniyetin mirasçısı necip bir milletiz. Bir cihan devletinin varisleriyiz.
Dünkü topraklarımızda bugün 53 devlet var. Bizden dostça kardeşlik ve liderlik isteyen bir
kültür coğrafyamız var" ifadelerini kulladı.

"Meclis daha da güçlenmiştir"

Başbakan Yıldırım ise, "Bu güzel günün Miraç gecesine denk gelmesi bizi ayrıca mutlu etmiştir.
Miraç gecenizi de kutluyorum. Meclis çatısı altında çalışan bütün milletimizin vekillerinden,
vefat edenlere Allah'tan rahmet diliyorum. Saygıdeğer milletvekilleri, Meclisimizin açılışının
97'nci yıl dönümünü kutluyoruz. Çocuklarımızın, özgüvenleri yüksek bir şekilde yetişmelerini
istiyoruz" diye konuştu.

Milli egemenlik ve milletin hukukunun korunmasının Meclis'in görevinin olduğunu vurgulayan
Yıldırım, "Gazi Meclis'imiz, 15 Temmuz'da milli iradeye karşı kalkışılan FETÖ ihanet
şebekesinde darbecilere karşı dimdik durmuş ve bu sıfatı hakkıyla kazanmıştır. Bundan sonra
da bu tür girişimlere karşı, tek yürek olarak karşı koymak, hepimizin ortak sorumluluğudur.
Meclis'in hangi badirelerden geçtiğini unutmamalıyız. Bir halk oylaması yapılmış ve değişiklik
kabul edilmiştir. Yeni değişiklikle birlikte yüce Meclis daha da güçlenmiştir" ifadelerini
kullandı.

Çocuklar Çankaya Köşkü'nde

Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde çocukları kabul etti. Yıldırım, koltuğunu koltuğunu 5. sınıf öğrencisi YağızBaşbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde çocukları kabul etti. Yıldırım, koltuğunu koltuğunu 5. sınıf öğrencisi Yağız
Keçe'ye devretti. Kabine'deki çocuklar da kendi gündemlerini tek tek açıkladı.Keçe'ye devretti. Kabine'deki çocuklar da kendi gündemlerini tek tek açıkladı.
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"16 Nisan bir milattır"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ise şunları söyledi:

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Meclis'teki tartışmayla ilgili açıklama

TBMM'de Kılıçdaroğlu'nun sözleri tartışma başlattı

"16 Nisan bir milattır. Kimse sokaklardan medet ummamalıdır" diyen Bahçeli'nin konuşmasının satır başları

şöyle: "Bu Meclis öyle maneviyata sahiptir ki, kurbanlarla tekbirlerle çalışmaya başlamıştır. Türk milleti

muhteşem varlığı üzerinde hesap yapanlara karşı kenetlenmiş, mücadele ruhu kökleştirilmiştir. Mekteplerden

gelen sıralar üzerinde, kahveden alınan iki asma lamba altında, egemenlik asli ve asıl sahibine geçmiştir.

TBMM yeniden doğuşun mükafatıdır. İlk Meclis'in emsalsiz mücadelesi sayesinde "Ya manga, ya himaye"

diyenler, "Ya istiklal, ya ölüm" diyenlerin sesleri ile silinmişler ve bir daha da ses çıkaramamışlardır. Milli namus

ayağa kalkmış, düşmanları defetmiştir. 16 Nisan halk oylamasından sonra TBMM daha da güçlenmiştir. 23

Nisan ruhu pekişmiştir."
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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